ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแสงไทย 

รุ่งเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)โดยเสนอราคา เบีนเงินทั้งสิ้น ๑๐๐,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองร้อยห้าสิบบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง